成就， 同意公司为符合解除限售条件的 295名激励对象办理 146.55万股限制性股票解除限售的相关
事宜。 独立董事对上述议案发表了同意的独立意见，监事会对上述议案发表了同意意见，国浩律师（上
海）事务所发表了《国浩律师（上海）事务所关于宁波江丰电子材料股份有限公司第二期股权激励计划
首次授予限制性股票第一次解除限售之法律意见书》。

（十二）2023年 4月 19日， 公司发布了《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：
2023-048），本次激励计划首次授予和预留授予的合计 10.5万股限制性股票在中国证券登记结算有限
责任公司深圳分公司完成注销手续， 本次回购注销完成后， 公司总股本由 265,660,583 股变更为
265,555,583股。

（十三）2023 年 4 月 28 日，公司召开 2022 年度股东大会，审议通过《关于第二期股权激励计划回
购注销部分限制性股票的议案》。 2023年 4月 28日，公司发布《关于回购注销部分限制性股票减资暨
通知债权人的公告》（公告编号：2023-057），自该公告披露日起 45 日内，公司未收到债权人要求提供
担保或提前清偿债务的请求。

（十四）2023年 6月 12日，公司召开第三届董事会第四十次会议、第三届监事会第三十六次会议，
审议并通过了《关于调整第二期股权激励计划回购价格的议案》，同意将首次授予限制性股票的回购
价格由原 24.40 元/股调整为 24.19 元/股， 预留授予限制性股票的回购价格由原 24.50 元/股调整为
24.29元/股，上述回购价格自公司 2022年年度权益分派完成之日即 2023年 6月 14日起调整。独立董
事对上述议案发表了同意的独立意见，监事会对上述议案发表了同意意见，国浩律师（上海）事务所发
表了《国浩律师（上海）事务所关于宁波江丰电子材料股份有限公司第二期股权激励计划调整首次授
予及预留授予限制性股票回购价格之法律意见书》。

二、本次回购注销部分限制性股票的情况
（一）回购注销原因及数量
鉴于 11 名激励对象因个人原因离职，已不具备激励对象资格，根据《上市公司股权激励管理办

法》、公司《第二期股权激励计划》的有关规定，公司对上述激励对象已获授但尚未解除限售的 120,000
股限制性股票回购注销。

（二）回购价格及定价依据
公司本激励计划首次授予限制性股票的回购价格为 24.19 元/股，系根据公司《第二期股权激励计

划》相关规定以及公司第三届董事会第四十次会议审议通过的《关于调整第二期股权激励计划回购价
格的议案》确定。

（三）回购资金及资金来源
公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，回购金额为人民币 290.28万元。
三、回购注销验资及完成情况
1、立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验，并出具了《宁

波江丰电子材料股份有限公司验资报告（截至 2023 年 6 月 14 日止）》（信会师报字[2023]第 ZF10981
号），本次回购注销后，公司总股本由 265,555,583 股变更为 265,435,583 股，公司注册资本由人民币
265,555,583元变更为人民币 265,435,583元。

2、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次部分限制性股票回购注销

事宜已办理完成。
四、本次回购注销完成后公司股权结构的变动情况

股份性质

本次变动前

增减股数（股）

本次变动后

股份数量（股） 占总股 本 比
例 （%） 股份数量（股） 占总 股 本 比

例 （%）

一、有限售条件股份 57,972,176 21.83 -120,000 57,852,176 21.80

高管锁定股 54,930,794 20.69 - 54,930,794 20.69

首发后限售股 705,882 0.27 - 705,882 0.27

股权激励限售股 2,335,500 0.88 -120,000 2,215,500 0.83

二、无限售条件股份 207,583,407 78.17 - 207,583,407 78.20

三、总股本 265,555,583 100.00 -120,000 265,435,583 100.00

注：本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备
上市条件。

本公告若出现合计数与各分项数据之和尾数不符的，均为四舍五入原因所致。
五、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响
公司本次回购注销部分限制性股票事项，不会对公司的财务状况、经营成果和股权分布产生实质

性影响，不会影响公司管理团队的勤勉尽职，也不会影响公司本激励计划的继续实施。 公司管理团队
将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

六、后续事项安排
公司后续将根据相关法律法规的规定，及时办理注册资本及《公司章程》的工商变更登记手续，并

及时履行信息披露义务。
特此公告。

宁波江丰电子材料股份有限公司
董事会

2023 年 6 月 28 日

证券代码：688180 证券简称：君实生物 公告编号：临 2023-044

上海君实生物医药科技股份有限公司
自愿披露关于启动抗 BLTA 单抗

联合特瑞普利单抗
治疗局限期小细胞肺癌患者的

国际多中心 III 期临床研究的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
近日，上海君实生物医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）产品抗 BTLA 单抗（产品代号：

TAB004/JS004，通用名：tifcemalimab）联合特瑞普利单抗（商品名：拓益?，产品代号：JS001）作为局限期
小细胞肺癌放化疗后未进展患者的巩固治疗的随机、双盲、安慰剂对照、国际多中心 III 期临床研究
（以下简称“JS004-008-III-SCLC研究”） 的临床试验申请获得美国食品药品监督管理局（以下简称

“FDA”）批准，公司将于近期正式启动该 III期临床研究。
由于药品的研发周期长、审批环节多，容易受到一些不确定性因素的影响，敬请广大投资者谨慎

决策，注意防范投资风险。 现将相关情况公告如下：
一、药品基本情况
（一）tifcemalimab
Tifcemalimab 是公司自主研发的全球首个进入临床开发阶段（first-in-human）的特异性针对 B 和

T淋巴细胞衰减因子（BTLA）的抗肿瘤重组人源化抗 BTLA 单克隆抗体。 Tifcemalimab 已获准进入 III